
Aalborg Kommunes Vagtcentral søger en erfaren
sygeplejerske

Vi søger en erfaren og fleksibel sygeplejerske som motiveres af at have mange bolde i luften og
mange samarbejdsflader. Som mestrer den gode, rolige og ordentlige kommunikation, med
borgere, pårørende og samarbejdspartnere.
Vagtcentralen bemandes kun af sygeplejersker, og der er behov for at man er fleksibel, da man er
selvafløsende. Vi deler kontorfælleskab med Nordjyllands Beredskab og AMK. Vi har kantine på
stedet samt gratis parkering.
Lidt om stillingen:

Der er en ledig stilling●

Stillingen er i udgangspunktet på 37 timer/ugen i blandede vagter●

Arbejde hver 3 weekend ●

Ansættelse snarest, og senest pr 1. marts 2026 ●

Særlige hovedopgaver: 
Vi har åbent døgnet rundt, hele året og er den eneste indgang til Aalborg Kommune aften, weekend
og helligdage. I dag tiden er hovedopgaven at tage imod nødkald fra borgere og kl. 15 åbner vores
telefon hvor henvendelserne ofte er fra borgere, pårørende og samarbejdspartnere.
Vagtcentralens hovedopgave er at sørge for, at borgere som bruger deres nødkald eller ringer til os
får den rette hjælp. Vi tilbyder råd og vejledning her og nu og kan vurdere og visitere relevant hjælp
i hjemmet i form af hjemmehjælp eller hjemmesygeplejerske. Vi visiterer til akuttilsyn fra
praktiserende læger og lægevagt, og hjælper med at facilitere udskrivelse fra sygehus udenfor
almindelig åbningstid i samarbejde med distrikterne.
Vi har en bred vifte af samarbejdspartnere bla, Nordjyllands Beredskab, AMK, Politi,
Hjælpemiddeldepot, Udskrivningsenheden, Borgers Faste Team og sygehus. 
Faglige kompetencer:
Vi forventer at du:

Brænder for sygeplejen●

Har flair for at arbejde med IT systemer●

Kan arbejde konfliktløsende og konfliktnedtrappende●

Kan bruge din sygepleje faglighed til at vurdere og visitere den rette hjælp ud til borger og

pårørende

●

Trives med at have mange bolde i luften●

Personlige kompetencer:

Du trives med at arbejde selvstændigt●

Du bidrager til et godt arbejdsmiljø ●

Arbejdsstedets adresse: Hjulmagervej 20, 9000 Aalborg
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte leder Jeanette Jakobsen på tlf. 2520 6621 eller på mail jjak-
aeh@aalborg.dk for at høre mere om stillingen.            
 
Ansøgningsfrist er den 16. februar 2026 - Vi holder løbende samtaler.
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.
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